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1. Ре ши те си сте му квад рат ных не ра венств 

2. Ре ши те си сте му квад рат ных не ра венств 

3. Опре де ли те число ре ше ний си сте мы урав не ний 

4. Опре де ли те число ре ше ний си сте мы урав не ний 

5. Ре ши те си сте му урав не ний 

6. Ре ши те си сте му урав не ний 

7. Ре ши те си сте му урав не ний 

8. Ре ши те си сте му урав не ний 

9. Ре ши те си сте му урав не ний 

10. Ре ши те си сте му урав не ний 

11. Ре ши те си сте му урав не ний 

12. Ре ши те си сте му урав не ний 

13. Ре ши те со во куп ность не ра венств 

14. Ре ши те со во куп ность не ра венств 




